ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
21
Ti
tr
eş
im
 S

AVG-90-30 140 4800 1 6.5 140 2900 1 6.5
AVG-90-50 240 8100 1 6.5 240 4400 1 6.5
AVG-90-60 500 17500 1 6.5 500 8800 1 6.5
Min. yük, altına düşüldüğünde titreşim sönümleyicinin, fazla sert olacağı için titreşimleri artık izole edemediği değerdir.
Maks. yük, üstüne çıkıldığında titreşim söndürücünün işlevini bozan bazı arıza türlerinin ortaya çıkabileceği değerdir.
Min. bükülme, min. yüke denk düşen titreşim-söndürme desteğinin kompresyonudur.
Maks. bükülme, maks. yüke denk düşen titreşim-söndürme desteğinin kompresyonudur.
L
f
B d1
d
h1
H
h2
Kod Açıklama B L H d d1 h1 h2 f Destek A
480191 AVG-50-30 70 114 50 M12 11 15 6 94 30 340
480192 AVG-50-50 70 114 50 M12 11 15 6 94 50 340
480193 AVG-50-60 70 114 50 M12 11 15 6 94 60 340
480181 AVG-75-30 80 150 75 M16 15 16 10 120 30 650
480183 AVG-75-50 80 150 75 M16 15 16 10 120 50 650
480185 AVG-75-60 80 150 75 M16 15 16 10 120 60 650
480196 AVG-90-30 110 168 90 M24 17 30 12 138 30 1600
480197 AVG-90-50 110 168 90 M24 17 30 12 138 50 1600
480198 AVG-90-60 110 168 90 M24 17 30 12 138 60 1600
AVG
12/2025